サブスクリプションライセンス
¥200,000 ～
■特長
高感度でTEDS対応
入力ミスを防ぎ、効率よく精度高い計測を可能に
小型化
今まで取り付けできなかったスペースに悩まず設置
軽量化
質量効果の影響を軽減
小型・軽量な高感度TEDS* 対応3軸加速度検出器
3軸加速度検出器 NP-3564N10
Tri-axial Accelerometers
新製品ニュース
10ｍｍ
10ｍｍ
10ｍｍ
*Transducer Electronic Data Sheet
型名 長さ（ℓ） 仕様 外形図 適合センサ 価格（税抜き）
NP-0322
3.3 m
使用温度範囲
A：-50～+120℃
B:-20～+60℃
ケーブル径
A φ2．0 mm
B φ2．1 mm
NP3564N10
¥45,000
NP-0332 ¥45,000
NP-0313 5 m ¥69,000
NP-0314 10 m ¥79,000
*1 IEEE1451.4－2004 Template ver 1.0対応
*2 EMC指令：2014/30/EU EN61326-1 ClassB Group1，RoHS指令：2011/65/EU EN IEC 63000
*3 TEDS通信時 -40～+85 ℃
*2
型名 NP-0104 NP-0062
品名 マグネットベース マウンティンググリップ
外形寸法図
仕様
質量 ：4.5 g
吸着力：40 N
-
価格（税抜き） ¥39,000
¥8,000
(5個/パッケージ)
ご用命は担当営業へお気軽にご連絡下さい。
●機器を正しく安全にお使いいただくために、ご使用前に必ず「取扱説明書」をよくお読みください。
●本チラシ記載の価格はすべて税抜き価格です。
●記載事項は変更になる場合がありますので、ご注文の際はご確認ください。
お客様へのお願い 当社製品（役務を含む）を輸出または国外へ持出す際の注意について
当社製品（役務を含む）を輸出または国外へ持出す場合は、外為法（外国為替及び外国貿易法）の規定により、リスト規制該当品であれば、経済産業大臣へ輸出許可申請の手続きを
行ってください。また非該当品であれば、通関上何らかの書類が必要となります。尚、非該当品であってもキャッチオール規制に該当する場合は、経済産業大臣へ輸出許可申請が必要
となります。お問合せは、当社の最寄りの営業所または当社輸出管理担当窓口（電話 045-476-9707）までご連絡ください。
※ MicrosoftⓇ Windows Ⓡは米国Microsoft Corporationの米国およびその他の国における登録商標です。その他記載されている会社名、製品名は各社の商標または登録商標です。
〒222-8507 神奈川県横浜市港北区新横浜3-9-3 TEL.（045）935-3888
ホームページ https://www.onosokki.co.jp/
E-mail             webinfo@onosokki.co.jp
お客様相談室フリーダイヤル 0120-388841
受付時間：9：00～12：00/13：00～18：00（土・日・祝日を除く）
北関東（028）684-2400 浜 松（053）462-5611 九 州（092）432-2335
埼 玉（048）474-8311 中 部（0565）41-3551 海 外（045）476-9725
首都圏（045）935-3838 関 西（06）6386-3141
沼 津（055）988-3738 広 島（082）246-1777
CZ663
CZ663
新型
NP-3564N10
既存
NP-3578N20
特 長 TEDS対応小型3軸 *1 TEDS対応汎用3軸
外 観
感 度 10 mV/(m/s²) ±10％
周波数範囲
2～7,000 Hz(X)±5 ％
2～7,000 Hz(Y)±5 ％
2～10,000 Hz(Z)±5 ％
1～5,000 Hz(X)±1 dB
1～5,000 Hz(Y)±1 dB
1～8,000 Hz(Z)± 1dB
使用温度範囲 -50～+110 ℃ *3 -40～+85 ℃
最大使用加速度 450 m/s² 360 m/s²
質 量 4.4 g 11.1 g
外 形 寸 法 10.0(W)×10.0(D)×10.0(H) mm 14.2(W)×14.2(D)×14.2(H) mm
価格（税抜き） ￥245,000 ¥210,000
■仕様
CZ663
CZ664